
3 sovrum Radhus till salu i Nerja, Málaga

Radhus i Nerja i Punta Lara-området med 2 sovrum plus 1 fristående lägenhet och gemensam pool bara 400 meter
från stranden.
Fastigheten ligger i det populära området Punta Lara, bara 400 meter från stranden och 5 minuter med bil från
centrum. Den har en gemensam pool och vackra, välskötta trädgårdar. Det finns också en parkeringsplats vid
ingången till huset och även på tillfartsvägen till lägenheten.

Huset består av 3 våningar plus en takterrass, med grillplats och magnifik utsikt över havet och bergen.

Huvudvåningen är fördelad på två våningar; bottenvåningen och första våningen. Den fristående lägenheten ligger på
bottenvåningen och har direkt och oberoende tillgång från gatan.

Huset nås genom huvudentrén som ligger på gatuplan. När vi kommer in finner vi köket, mycket rymligt och öppet
mot vardagsrummet, rymligt och ljust och som har en stängd öppen spis och luftkonditionering. Matsalen har utgång
till terrassen i söderläge som ger utrymmet sol hela dagen.
Från denna terrass leder trappor oss till takterrassen; ett stort utrymme med en grill, för att njuta av den underbara
360º utsikten med familj eller vänner.

Bottenvåningen, med tillgång från vardagsrummet, nås via trappor som går ner och tar oss till de 2 sovrummen och
det rymliga badrummet med dusch.
Halvkällarvåningen, med direkt och privat tillgång från gatan, är lägenheten, helt fristående och består av ett öppet
kök, vardagsrum, stort sovrum med förvaringsutrymme och 1 komplett badrum med dusch.

Med ett idealiskt läge, lugnet i området och all service som finns är det en fastighet med enorm potential och bra
prestanda!

Nerja ligger i den östra delen av provinsen, 50 km från Malaga. Det ligger bara 45 minuter från Malaga flygplats och 1
timme från Sierra Nevada i Granada. Den har cirka 22 000 invånare.
Beläget i en privilegierad enklav, har Nerja spektakulära landskap tack vare sina exceptionella klippor och underbara
stränder.
Det har ett klimat med milda temperaturer under hela året, perfekt för att njuta av dess många kulturella aktiviteter,
dess hyllade festivaler, dess vackra och välskötta gator och dess varma människor.

  Visa virtuell rundtur   Se videotur   3 sovrum
  2 badrum   182m² Bygg storlek   71m² Tomtstorlek
  Simbassäng

340.000€

 Fastighet som marknadsförs av CG Real Estate

www.spainpropertyportal.com/sv/

https://www.spainpropertyportal.com/sv/
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/cg-real-estate.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/agens-egenskaper/cg-real-estate.html
https://www.spainpropertyportal.com/sv/

